一般競争入札公告

沖縄県立具志川高等学校長が発注する「具志川高等学校普通教室棟防火設備修繕工事」
について一般競争入札に付するので次のとおり公告する。

令和６年１２月２４日

沖縄県立具志川高等学校長

１.一般競争入札に付する事項

(１)工事名称  具志川高等学校防火設備修繕工事
(２)場   所  沖縄県立具志川高等学校(うるま市)
(３)工事期間   契約締結の日～令和７年３月３１日
(４)工事概要   普通教室棟の防火戸修繕

装置の設置 (※詳細は仕様書及び入札説明書のとおり)

２. 入札に参加する者に必要な資格に関する事項
(１)令和５年・６年度沖縄県入札参加資格者名簿(建設工事)の消防施設工事業、建具工事

業どちらかに登録されている者であること。
(２)入札参加申込日から当該入札の開催日までの間において、本県の指名停止措置を受け

ていない者。
(３)地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しない者であること。
(４)県税(法人事業税)・消費税及び地方消費税について滞納がないこと。
(５)沖縄県暴力団排除条例第２条(平成 23 年条例第 35 号)第２号に規定する暴力団員又は

暴力団員と密接な関係を有する者に該当しないこと。

３.契約条項を示す場所及び期間
(1) 場 所：沖縄県立具志川高等学校(沖縄県うるま市喜仲三丁目２８番１号)
(2) 期 間：この公告の日からから令和７年１月１５日(水)まで

４.入札執行の場所及び日時
(1) 場 所：沖縄県立具志川高等学校(生徒支援室)
(2) 日 時：令和７年１月２２日(水) 午前１１時００分

５.入札保証金に関する事項
見積る契約金額の 100 分の 5 以上の金額を納めること。ただし、次の(1)又は(2)のいず
れかに該当するときは、入札保証金の納付が免除される。

(1) 保険会社との間に沖縄県を被保険者とする入札保証保険契約を締結し、その証書を提
出する場合

(2) 国(独立行政法人、公社及び公団を含む。)又は地方公共団体と種類及び規模をほぼ同
じくする契約を締結した実績を有し、これらのうち過去 2 箇年の間に履行期限が到来
した二以上の契約を全て誠実に履行したことを証明する書類を提出する場合

６.入札の無効に関する事項
(1) 入札参加資格のない者のした入札
(2) 入札条件に違反した入札
(3) その他詳細については、別紙入札説明書による

７.契約事務を担当する部局等の名称及び所在地
(1) 名  称 沖縄県立具志川高等学校
(2) 所在地 〒９０４－２２３６ 沖縄県うるま市喜仲三丁目２８番１号

８.その他必要な事項

(１)入札書の提出の方法

入札書は４(２)の日時に４(１)の場所へ直接持参すること。

郵送、電報及び伝送による入札は認めない。

(２)最低制限価格は設定しない。

(３)その他詳細については、別紙入札説明書による。